Nación y Organismos Públicos y Privados, asesoramiento de estrategias públicas, prevención del delito y 
seguridad ciudadana. Desde el 01 de enero al 30 de junio de 2026, por un monto de $ 3.000.000 
(pesos tres millones) mensuales, haciendo un monto total de $ 18.000.000 (pesos dieciocho 
millones), de acuerdo a las cláusulas establecidas en el mismo. 

ARTÍCULO 20: ARCHÍVESE copia del contrato en el Área de Licitaciones, Contrataciones y 
Concesiones. 

ARTÍCULO 30: Por Dirección de Estadísticas y Presupuesto para ser imputado a la partida 
presupuestaria correspondiente.